
附件1

武汉工商学院产学研合作典型案例申报表

合作案例名称：                                            
所在院系名称：                                                
合作单位名称：                                            

合作起止时间：                                            
填表时间：                                                
武汉工商学院科研部制
二〇一六年五月
1、 产学研合作项目团队基本情况

	案例名称
	
	合作领域
	
	项目联系人及

联系方式
	

	合作方式
	○技术咨询

○委托开发

○联合研发

○技术转移

○人才培养

○合作办学

○其他方式
（可多选）
	项目成员姓名、学历、学位、职称、年龄
	1.

	
	
	
	2.

	
	
	
	3.

	
	
	
	4.

	
	
	
	5.

	
	
	
	6.


	二、项目简介

（项目摘要、特色与创新点、研究水平、人才培养、项目与办学方向结合等情况）




三、合作情况及成果

	（合作企业概况、合作过程、解决问题情况、校企师资交互、共建教学资源、产业化与市场情况、产生的相关效益等情况）




四、其他

	（合作期间，就表一至表三没有体现的其他情况加以重点说明。）




五、合作单位意见

	本表所填写内容均属实

单位负责人：（签字）         单位（盖章）      年  月  日


六、相关佐证材料
